Директору школы № 68

Курмаеву Х.Г.

_____________________________________

проживающего (ей) ____________________

_____________________________________

телефон. _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать  личное дело  мо________ сына (дочь) ________________________________________

____________________________________________________________________________________________

     Фамилия, имя, отчество ребенка

Ученика (цы ) _______________ класса  в связи _____________________________________________

____________________________________________________________________________________________

указывается причина

Подпись ____________________________

Дата ________________________________